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Program Bowling, Ninetapstævne 
 

Lørdag d. 3. marts 2018 kl. 13:00 – 16:00 
 

Bowlerne fra Vordingborg Firma Sport & Faxe Kalk velkommen til Ninetapstævne i VordingBowl 

 
Tilmelding til dette stævne rækker lige til bowling i 3 timer fra kl. 13:00-16:00 på 4 baner, så hvis der 

skulle være nogle som gerne vil være med så er der ledige pladser. 
 

Sted: VordingBowl, Næstvedvej 42, Vordingborg  
 

Deltagerne er blevet opdelt efter gennemsnit. 

Række A Gennemsnit  over 160 tilmeldt 12 starter 

Række B Gennemsnit under 160 tilmeldt 13 starter  

 

Præmie: alle rækker 1. pladsen = Gavekort kr. 150,-  

Præmie: alle rækker 2. pladsen  = Gavekort kr. 100,-  

Præmie: alle rækker 7. pladsen = Præmie 

HUSK kun 1 gavekort per deltager. 

 

Afvikling: Der spilles 3 serie per start, det er disse 3 serier sammenlagt, der er gældende placering. 

 Når man vælter 9 kegler i første kast gælder den for en strike, væltes der kun 8 eller 

mindre antal kegler spilles 2. kast som i normalt spil, almindelig strike altså alle kegler 

væltet i første kast tæller som rød strike væltes 9 kegler i første kast tæller den som blå 

strike, ved point lighed tæller flest røde strike først, dernæst blå strike. 

 

Øvrigt: Der må gerne benyttes egne sko og kugle. 

 Lån af sko betaler deltageren selv til VordingBowl 

 Vi regner med at uddele præmier ca. kl. 16:00. 

  På vedlagte program kan i se på hvilket tidspunkt samt bane i skal spille på.  

 Husk i må gerne møde10-15 min. før jeres start på banen, den første start går kl. 13:00 

  

Betaling: Husk at der skal være betalt før første start for at kunne deltage. 

 

Afbud: På Tlf. 40 81 08 44, også under stævnet eller mail: formand@vfs.dk   

 

  

 

Med Sportslig Hilsen, Ingolf Petersen, Bowlingudvalget  

 

 

Næste stævne er Bymesterskab 07-04-2018 (single/doubler) 
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Program Ninetapstævne i VordingBowl 
 

Spilles torsdag den 01-03-2018 
 

Bane Kl. Spiller Firma Forening Snit Spillerklasse 

1 20:00 Niels Andersen Enkeltmedlemmer Vordingborg Firma Sport 150 B 

1 20:00 Ingolf Petersen Politiet Vordingborg Firma Sport 165 A 

 

Spilles lørdag den 03-03-2018 
 

Bane Kl. Spiller Firma Forening Snit 

1 13:00 Stig Madsen Keglerne Vordingborg Firma Sport 162 A 

1 13:00 Robert Hansen Keglerne Vordingborg Firma Sport 146 B 

2 13:00 Anders Jensen Enkeltmedlemmer Vordingborg Firma Sport 111 B 

2 13:00 Kenn Hansen Keglerne Vordingborg Firma Sport 154 B 

3 13:00 Niels Andersen Enkeltmedlemmer Vordingborg Firma Sport 150 B 

3 13:00 Jens Degn-Andersen Præstø By Vordingborg Firma Sport 142 B 

4 13:00 Ingolf Petersen Politiet Vordingborg Firma Sport 165 A 

 

1 14:00 Tommy Hansen Faxe Kalk Faxe Familie & Firmasport 163 A 

1 14:00 Robert Hansen Keglerne Vordingborg Firma Sport 146 B 

2 14:00 Ingolf Petersen Politiet Vordingborg Firma Sport 165 A 

2 14:00 Stig Madsen Keglerne Vordingborg Firma Sport 162 A 

3 14:00 Jens Kr. Christensen Faxe Kalk Faxe Familie & Firmasport 173 A 

3 14:00 Jens Degn-Andersen Præstø By Vordingborg Firma Sport 142 B 

4 14:00 Freddy Jensen Faxe Kalk Faxe Familie & Firmasport 170 A 

4 14:00 Kenn Hansen Keglerne Vordingborg Firma Sport 154 B 

 

1 15:00 Tommy Hansen Faxe Kalk Faxe Familie & Firmasport 163 A 

1 15:00 Stig Madsen Keglerne Vordingborg Firma Sport 162 A 

2 15:00 Jens Kr. Christensen Faxe Kalk Faxe Familie & Firmasport 173 A 

2 15:00 Robert Hansen Keglerne Vordingborg Firma Sport 146 B 

3 15:00 Niels Andersen Enkeltmedlemmer Vordingborg Firma Sport 150 B 

3 15:00 Jens Degn-Andersen Præstø By Vordingborg Firma Sport 142 B 

4 15:00 Freddy Jensen Faxe Kalk Faxe Familie & Firmasport 170 A 

4 15:00 Kenn Hansen Keglerne Vordingborg Firma Sport 154 B 

 

 

 

Næste stævne er Bymesterskab 07-04-2018 (single/doubler) 
 

 

 

HUSK Bowlingsportens etiske spilleregler 
 

Ved turneringskampe skal man vise hensyn og ikke forstyrre de spillere der skal kaste.  

F.eks. skal man helst “holde tilbage for højre” – det vil sige at hvis spilleren til højre er klar til at 

kaste må du ikke gå op på banen, men skal blive stående ved siden af kuglereturen.  

Først når spilleren til højre for dig starter sit tilløb må du gå op og gøre dig klar til dit kast.  

Man viser også tilbageholdenhed hvis spilleren til venstre er i gang med sit kast.  

Nogle gange vil du opleve at den anden spiller giver tegn til dig at du gerne må kaste – han afventer 

måske at hans nabo kaster og så kan du jo godt kaste imedens. 


